
Zarządzenie nr BF.0050.149.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 8 września 2022r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie deficytu budżetu 

gminy Dobre Miasto 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634) oraz w oparciu o § 12 

ust. 1 pkt 1 Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 

2021r., zarządzam co następuje:   

§ 1 

Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w wysokości 100 000,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy)  na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy Dobre Miasto. 

§ 2 

1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2023-2025 

2. Źródłem spłaty pożyczki i odsetek będą wpływy z podatków i opłat na rachunek bieżący 

gminy. 

3. Ostateczny termin spłaty pożyczki : 30 czerwca 2025r. 

4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco z deklaracją wekslową. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega ogłoszeniu. 

 

 

     BURMISTRZ  

DOBREGO MIASTA 

               /-/ 

    Jarosław Kowalski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


